
Fwd: Antrag zum neuen BMW Park

Lieber Herr Kratzer, 

diesen Antrag zu Kenntnis, der auch im August behandelt werden kann.

Viele Grüße
Alfred Nagel, Sprecher der CSU im BA 7

Anfang der weitergeleiteten Nachricht:

Von: alfred.nagel@mnet-mail.de
Betreff: Antrag zum neuen BMW Park
Datum: 14. Juli 2023 um 12:27:44 MESZ
An: Binder Renate <Renate.Binder@gmx.de>, Bohra-Grisar Felix <Bohra-GrisarBA7@web.de>, Doerfler Walter
<doerfler.ba7@muenchen-mail.de>, Dusolt Hans <hans.dusolt@gmx.de>, Ganev Rady <radoslav.ganev@gmx.de>, Giyahchi Maryam
<maryamgiyahchi@web.de>, Guinand Nadine <nadine_89@gmx.de>, Hemmerlein Maria <mhemmerlein7@gmail.com>, Karin Singer-
Mayr <karin.singer-mayr@t-online.de>, Knesewitsch Alexander <alexanderknesewitsch@gmx.de>, Krammer Stefanie
<kontakt@stefaniekrammer.de>, Landinger Timon <ba7@landinger.tl>, Maria Nowack <marianowack@outlook.com>, Massonet Stefan
<massonet.ba7@muenchen-mail.de>, Mosebach Charlotte <lotte.mosebach@online.de>, Nagel Alfred <alfred.nagel@mnet-mail.de>,
O'Reilly Michelle <michelleoreilly.ba7@gmail.com>, Rickers Marie-Christin <rickersmariechristin@gmail.com>, Rickinger Matthias
<csu@rickinger.com>, Seidl Otto <seidl.BA7@seidl-muenchen.de>, Sturm Walter <WalterSturm@t-online.de>, Tänzler Sandra
<taenzler.ba7@web.de>, Utz Erich <erich.utz@die-linke-muc.de>, Uwe Kramm <uwe.kramm@gmx.de>, Walter Katharina
<Katharina.Walter@sbl-rechtsanwaelte.de>, Wolf Werner <wolf.ba7sen@gmail.com>

Sehr geehrter Vorstand des BA 7,
sehr geehrte Kolleginnen und Kollegen,

die meisten werden es schon erfahren haben, der Audi Dome ist zum BMW Park geworden.

Neu ist, dass künftig nicht nur Basketballspiele (und einige Volleyballspiele) stattfinden werden, sondern die Halle auch „mit allerlei Events
befüllt" wird; die Stadt spricht von 15 Großveranstaltungen im Jahr.

Mein Antrag ist nun, dass der BA 7 sich wieder einmal mit dem FC Bayern Basketball am Runden Tisch triff, um die neue Situation zu
besprechen, denn schließlich kommen da zusätzliche Belastungen auf die Anwohnerinnen und Anwohner zu. Mit einer guten
Kommunikation kann da - wie bisher - einiges an Unmut abgefangen werden.

Viele Grüße
Alfred Nagel, Sprecher der CSU im BS 7, Sendling-Westpark  

alfred.nagel@mnet-mail.de
Fr 14.07.2023 12:43

An:Andreas Kratzer <andreas.kratzer@muenchen.de>;

1 Anlagen (180 KB)

20230713, BMW Park.pdf;
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